
  
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

N 551   DEL 12.05.2016 

 

DEL DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

  
  

OGGETTO: Presa atto transazione stragiudiziale e liquidazione somma all’ex Dirigente Amministrativo 

dr. Aldo Senatore.  

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane dott. Vincenzo Scoti, in forza delle deleghe conferite dal 

Direttore Generale dell’ Azienda Ospedaliera,  con Deliberazione n° 05 del 20.01.2016,  nella sede legale 

dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito all’argomento 

indicato in oggetto. 

 
 

  

 

 

 

  

 

                                                                                                                           

 

UFFICIO GESTIONE RISORSE ECONOMICO - FINANZIARIE 
 

Si attesta che la spesa di €.  15.786,36    scaturente dalla presente proposta è stata annotata    sul conto   n.   

205.2.102, Bilancio economico 2016  , che presenta idonea copertura. 

 

      Il Responsabile del Procedimento                                         Il Direttore dell’Ufficio  

 
 

         ______________________________                                               __________________________ 

 

 

                                                                  

 

 

 

 



  

 

 

IL DIRETTORE DELLA  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

       PREMESSO 

 che, l’ex dipendente dr. Aldo Senatore ha promosso causa davanti al Tribunale di Cosenza, contro questa 

Azienda, per il riconoscimento degli emolumenti per l’attività prestata nell’ambito degli obiettivi di piano anno 

2012; 

 che  è stato raggiunto un accordo transattivo in data 06.05.2016, giusto verbale allegato alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 che occorre,  pertanto, prendere atto del predetto accordo transattivo e procedere, per l’effetto, al pagamento 

della somma complessiva di €. 15.786,36, entro il mese di maggio c.a., in favore del ricorrente;  

 che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche 

potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia;  

 di precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 

n. 11/2004.   
 Accertata la regolarità tecnico-amministrativo; 

 

 

D E T E R M I N A  
  

 le premesse si intendono ripetute e confermate; 

  di prendere atto dell’accordo transattivo stragiudiziale, sottoscritto in data 06.05.2016, giusto verbale 

allegato alla presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale; 

 di liquidare, per l’effetto, la somma complessiva di €. 15.786,36 al dr. Aldo Senatore, già Dirigente 

Amministrativo di questa Azienda;  

 di impegnare la somma complessiva di €. 15.786,36 sul conto 205.2.102 Bilancio 2016, di cui €. 

11.201,26 per sorta capitale ed €. 4.585,10 a titolo di rimborso spese legali;  

 di dare mandato al Responsabile del sito Aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale; 

 di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai 

contenuti dell’art. 3 – ter del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i.; 

 di precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 

n. 11/2004. 

 

 
       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                 IL DIRIGENTE DELLA U.O.S. EC./PREV.LE 

                         Sig. Franco COLOSIMO                                                                    D.ssa Anna Maria PARATORE 

 

                                                                                                                          
 

 

 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. G.R.U. 

                                                                     Dr. Vincenzo SCOTI 

                                                     

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 
S I  A T T E S T A  

 

Che la presente determinazione  
è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data  _______________ ,e vi rimarrà per quindici giorni; 

 
è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data ______________________;   

 

è costituita da n. ______ fogli intercalari e n. ______ fogli allegati 

 

 

Cosenza, lì _________________  

 

                                                                                                 Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                               ( Dr. Giancarlo Carci)                             

 

 

 

 

 

 SI ATTESTA 

 

 che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 10, comma 7, della Legge 

Regionale 22 gennaio 1996, n. 2.  

 

 Che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n. _______  del _______________, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

13, comma 1, della Legge Regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

 

Cosenza, lì _________________ 

 
                                                                                         Il Direttore  dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                             (Dr. Giancarlo Carci) 

 

 

 

 

 
                                                            SI  ATTESTA 

 

 
 è divenuta esecutiva in data  ______________________ per decorrenza del termine di cui all'art 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n.11 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.______ del ______________________. 

 

  è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n._______del ______________________ 

 

Cosenza, lì ___________________ 

 

                                                               Il Direttore  dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                             ( Dr. Giancarlo Carci) 


